PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 18.483/2015

Dispõe sobre a remoção de Servidores

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no

uso das atribuições que lhe são conferidas no art. 71, VII, da Lei Orgânica

Municipal:
\

Considerando a necessidade de remanejamento de alguns

Servidores no âmbito da Secretaria Municipal de Educação

RESOLVE
baixar a presente Portaria, nos seguintes termos:

Artigo Io - Ficam removidos os seguintes Servidores, em razão de
interesse público devidamente motivado no processo administrativo n°

2867/2014-SNJ:

R M N O M E C A R G O
L O C A L  D E

O R IG E M
R E M O Ç Ã O

P A R A
5030 C arlita D ias de A. F. dos

Santos
Servente de
Escola T

Em  *kH erm inia F.
de A . A lm eida”

Secretaria de
Educação

5777 Fátim a A pda. R odrigues
de A breu V icente

Servente de
Escola I

EM  ''S an ta
E dw iges”

B iblioteca
M unicipal

4494 Fátim a A parecida da Silva A judante de
Serviços

Secretaria de
Educação

B iblioteca
M unicipal

5665 José M aurílio  M arques
M uniz

A judante de
Serv. G erais

Em  ''M ôn ica  Sene
N . S ilva”

EM  "H orácio
V ictor B astos”

4814 Leny Brasolin Servente de
Escola I

EM  “H orácio
V icto r B astos”

B iblioteca
M unicipal

5643 R ubens Tadeu dos Santos
Reis

Servente de
E scola I

EM  "E telv ina de
A. M arcondes”

EM P “M ilton
B allerini”

5670 Silvio R odrigo de
C arvalho

Servente de
Escola 1

EM  '‘C lim ério
G alvào C ésar”

EM P “M ilton
B allerin i”

5640 G iáucia M aria B em ardes
Pereira

Servente de
Escola 1

EM  ‘'P r o f  M aria
A ntonieta A.
Ferreira”

CM El
“Francisco
C ândido
X avier”

1/2